[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.05.2016г.   № 35/1

п. Береговой.

В связи с окончанием отопительного сезона,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Директору МУП «БЖЭК» приказом по предприятию назначить комиссию по обследованию:
а) тепловых сетей;

б) сетей водоснабжения и водоотведения;

в) техническое состояние газовой котельной.

2. Составить графики ремонта проблемных участков сетей теплоснабжения.

3.  В случае возникновения ЧС приказом по предприятию назначить ответственного человека для оперативного решения возникающих проблем при возникновении ЧС, также предусмотреть необходимую технику и ремонтные материалы для оперативного решения по устранению возникшей аварийной ситуации.

Глава Берегового сельского поселения

М.В. Санатин